
Světová novinka: Ucelený smart home systém pro rekonstrukce 

Loxone přináší skutečně inteligentní domácnost i do stávájící instalace 

 
Společnost Loxone, jednička v oblasti inteligentního bydlení, nastoluje díky novému 
produktu - Miniserveru GO - nový standard v oblasti rekonstrukcí a revitalizací. 
 
Rekonstrukce a chytré domy se do této doby převážně omezovaly na uzavřené ostrůvky 
jednotlivých oblastí v podobě inteligentních termostatů nebo dálkově ovládaného osvětlení. 
Zařízení, které by tato zařízení propojila, na trhu však chybí. Přesně tuto úlohu přebírá 
Miniserver Go jako centrální prvek. Díky vestavěné bezdrátové technologii je Miniserver Go 
připraven ovládat celou domácnost. A to bez rozsáhlých úprav kabeláže a bourání. Umožní tak 
dodatečně přidat inteligentní ovládání všech zařízení v domě a jejich automatizaci. 
 

“Při vstupu na CZ/SK trh byly chytré domy doslova v plenkách s velmi malým 
potenciálem na rychlý obrat. Díky naší vizi - nabídnou jednoduché a cenově 
dostupné řešení pro chytré domy všem, se nám však daří tento trend obracet. Díky 
Miniserveru Go můžeme nyní to samé nabídnout i pro všechny, kteří již bydlí, a 
chytrý dům by pro ně znamenal kompletní rekonstrukci elektroinstalace. Obrovskou 
výhodou Miniserveru Go je navíc možnost kombinovat jak drátovou, tak 
bezdrátovou variantu”, vysvětluje Milan Randl, jednatel společnosti Loxone s.r.o. 
 
“S Miniserverem Go jsme vyvinuli produkt, který přesně odpovídá potřebám a 
požadavkům všech, co chtějí dodatečně zautomatizovat svá obydlí”, dodává 
Thomas Moser, zakladatel společnosti Loxone. 

 
Miniserver Go poskytuje stejnou dávku inteligence jako Miniserver. Díky tomu umožňuje 
ovládání a integraci do chytrého domu i na první pohled ‘hloupých’ zařízení, jako jsou obyčejné 
vypínače, osvětlení, stínící technika, topení a další až po komplexní systémy jako FVE.  
 
Komponenty na technologii Air začínají chytrou zásuvkou Smart Socket Air a pokračují RGBW 
Dimmerem Air pro ovládání osvětlení a Multi Extensionem Air, které nabízí více možností využití 
- jako připojení teplotních senzorů, tlačítek, žaluzií a dalších. 
 

“Další produkty Air budou následovat. Na spadnutí je vydání současně několika 
produktů jako např. dálkového ovládání nebo hlavic pro ovládání vytápění.”, 
dodává Martin Öller, spoluzakladatel Loxone. 

 
Více na www.loxone.com/press 
 


